

## فوتبال

دربی با اختلاف ۶امتیاز

## آیا این فاصله رأی به پیروزی می‌دهد؟

● دربی دور برگشت در شرایطی برگزار می‌شود که اختلاف امتیاز دو تیم شش امتیاز است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال و پرسپولیس در هفته قبل از دربی به پیروزی دست یافتند تا اختلاف شش‌امتیازی دو تیم در صدر جدول حفظ شود. این اولین بار از لیگ پانزدهم است که در دربی برگشت استقلال امتیاز بیشتری دارد. اختلاف شش‌امتیازی یا بیشتر در ۴۱ دربی قبلی لیگ برتری، ۱۶ بار اتفاق افتاده و باید دید که این بازی‌ها چه سرنوشتی داشته است.

**اختلاف امتیاز بالای استقلال پس از ۶ فصل**

در ۱۶ دیداری که دو تیم شش امتیاز یا بیشتر فاصله داشتند، در ۱۰ بازی استقلال امتیاز بیشتر داشته و در شش دربی پرسپولیس امتیازش نسبت به حریف برتری داشته است. در فصول اخیر پرسپولیس بیشتر این تجربه را داشته که با اختلاف امتیاز زیاد پا به دربی بگذارد و در چهار لیگ برتین فاصله بیشتر این دو تیم، بیشترین فاصله

شش‌امتیازی با رقیب خود داشته است. این بار ولی این استقلال است که با درخشش غیرقابل تصور در این فصل شش امتیاز از رقیب خود بیشتر دارد. آخرین بار استقلال در دربی رفت لیگ پانزدهم با اختلاف امتیاز زیاد نسبت به حریف با استقلال دربی رفت. بیشترین فاصله قبل از دربی، به شهرآورد دور برگشت لیگ هفدهم مربوط می‌شود که پرسپولیس ۱۹ امتیاز بیشتر از حریف داشت.

**باز هم تساوی پرتکرارترین نتیجه**

جدال پرسپولیس و استقلال در لیگ برتر، ۲۲ بار با نتیجه مساوی به پایان رسیده و هیچ تقابلی در ادوار مسابقات به این تعداد مساوی نشده است. این روند در بازی‌هایی که اختلاف دو تیم زیاد بوده نیز حفظ شده است. در ۱۶ دیداری که اختلاف امتیاز حداقل شش بوده، در ۹ مسابقه بازی با نتیجه تساوی به پایان رسیده و در چهار بازی تیم با امتیاز بیشتر برنده شده و در سه دربی هم تیم با امتیاز کمتر پیروز شده است. از ۱۰ دربی‌ای که استقلال فاصله امتیازی حداقل شش امتیاز داشته در شش بازی دربی مساوی شده و دو برد سهم پرسپولیس و دو پیروزی سهم استقلال بوده است.

## رحمتی

### سرمربی آلومینیوم اراک شد

● مهدی رحمتی هدایت تیم فوتبال آلومینیوم اراک را بر عهده گرفت. جلسه هیئت‌مدیره باشگاه آلومینیوم اراک برای انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال آلومینیوم، از صبح دیروز یکشنبه با حضور تمام اعضا برگزار و در پایان سکان هدایت این تیم به سیدمهدی رحمتی سپرده شد. اعضای هیئت‌مدیره باشگاه آلومینیوم اراک طی این بررسی گزینه‌های مدنظر و مذاکرات چندساعته‌ای که انجام دادند، در نهایت سیدمهدی رحمتی را به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال آلومینیوم انتخاب کردند. پیش از این، رسول خطیبی سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک بود.

## خرید جدید پرسپولیس از گل گهر می‌آید؟

● پرسپولیس از همین حالا به فکر تقویت تیم برای فصل آینده است. به گزارش فرارو، پرسپولیس در این فصل روزهای عجیبی را سپری کرد. بعد از آنکه پنجره نقل‌وانتقالاتی این تیم در ابتدای فصل به دلیل شکایت گابریل کالدرون بسته شد، یحیی گل‌محمدی خریدی را که می‌خواست، نتوانست انجام دهد. بعدها در طول فصل او دو گزینه ارزان‌قیمت تاجیکستانی خرید، ولی هیچ‌کدام از آنها آنچه می‌خواست نبود. یحیی برای پرسپولیس از روز اول به دنبال خریدن مهاجم و هافبک هجومی بود.
بالین‌حال، بی‌پولی از یک سو و البته پنجره بسته از سوی دیگر، دست سرمربی پرسپولیس را بست. نهایتاً کار به جایی کشید که مهلت پرسپولیس تمام شد و این تیم در نیم‌فصل هم فقط احمد گوهری و رامین رضایان را جذب کرد. بعدها گزینه دیگری به اسم شرزود تمیروف هم به فهرست یحیی اضافه شد که این یکی خیلی سریع جذب باشگاه پرسپولیس شد. حالا اما یحیی برای اینکه مانع از تکرار اتفاقات فصل جاری شود از همین حالا دست به کار شده و گزینه‌های مدنظرش را آشکار کرده است. بعد از اینکه عنوان شد چند بازیکن قدیمی پرسپولیس قرار است به این باشگاه برگردند، حالا عنوان می‌شود سعید صادقی، پدیده این فصل گل‌گهر و لیگ برتر در فهرست خرید یحیی گل‌محمدی برای پرسپولیس قرار گرفته است. صادقی در این فصل با گل و پاس گل‌هایی که زده و به هم‌تیمی‌هایش داده، یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر بوده است. او البته در نیم‌فصل و همچنین در ابتدای فصل هم در فهرست خرید پرسپولیس قرار داشت که به دلیل مشکلات به‌وجودآمده، این انتقال نهایی نشد.

وضعیت فدراسیون فوتبال ایران اگرچه به‌ظاهر بعد از «عزل موقت» شهاب‌الدین عزیزی‌خادم به ثبات رسیده، ولی همچون آتش زبر خاکستر است و می‌تواند هر لحظه تبدیل به فاجعه‌ای ناخواسته شود. هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال بعد از قریب به ۱۰ ماه از فعالیت شهاب‌الدین عزیزی‌خادم به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون، او را عزل موقت کرد. این اعضا ادعا کردند کارهای عزیزی‌خادم در فدراسیون فوتبال چندان شفاف نبوده و از لحاظ مدیریتی و مالی دچار ایرادات زیادی بوده است. ایراد دیگری که از رئیس معزول گرفته شد، این بود که مشاوران و هم‌راهان خودش را داشته و حاضر به بازی‌دادن اعضای هیئت‌رئیس نبوده است. در نهایت در جلسه‌ای که با مشارکت رئیس فدراسیون و مخالفان او برگزار شد، رای به عزل موقت رئیس داده شد تا او «فلا» و تا زمان برگزاری مجمع فدراسیون از کار برکنار شود.

**نقش فردی از یک دستگاہ امنیتی**

**در برکناری عزیزی‌خادم؟**

پیش از این بارها گفته شد اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال «احتلال» با مشاوره و تحریک بیرونی تصمیم به چنین کار مهمی گرفته‌اند. تا پیش از این به نظر می‌رسید مشاوره‌های یکی، دو نفر از نمایندگان مجلس که در زمره مخالفان عزیزی‌خادم بوده‌اند کلید اصلی ماجراست. ولی صحبت‌های یکی، دو روز پیش داریوش مصطفوی، علی فتح‌الله‌زاده، علی پروین، حسن ینج، به شایعه‌های موجددامن بیشتری زد. او نهنتا از نقش دو نفر از نمایندگان مجلس در این پرونده گفت، بلکه اشاره‌ای هم به یکی از اعضای اطلاعات سپاه کرد که به‌زعم خودش در این پرونده دست داشته است. مصطفوی گفت: «رئیس فدراسیون را با یک برنامه از پیش تعیین‌شده کنار گذاشته‌ام. من همین‌جا می‌گویم. که فیفا ما را به خاطر این اقدامات تعلیق خواهد کرد. سه ماه قبل آقای قاضی‌زاده (نماینده مجلس) مصاحبه کرده و گفته بود ما سه ماه پیش آقای عزیزی‌خادم را بگذاریم کنار. صبر کردیم تا مسابقات مقدمات جام جهانی تمام شود. من می‌خواهم بدانم آقای قاضی‌زاده در اینجا چه نقشی دارد؟ بدون اینکه تذکر و نامه‌ای به هیئت‌رئیس به عزیزی‌خادم داده شود، او برکنار شده است. عزیزی‌خادم زدی کرده؟ هیزی کرده؟ پسرخاله و پسردایی‌اش را به فدراسیون آورده؟ باید با مدرک و سند بگویید. در یک جمعی او و هیئت‌رئیس‌ه رأی آورده‌اند و با هم باید کار را پیش ببرند. من که نمی‌دانم و دادگاه

## ورزش

# نامه‌ای جنجالی در راه است؟



باید تشخیص دهد، اما فرض کنیم شوهر نایب‌رئیس ایشان خلاقی کرده، کنه کرد در بلخ آهنگری به شوشتر زندن کردن مسگری!
آیا نامه‌ای داده‌اند که این فرد دیگر به فدراسیون نیاید؟ برای برکناری عزیزی‌خادم باید مجمع تشکیل شود و بعد با سند و مدرک اثبات کنند که اتهامی متوجه اوست. آدم‌های معتبری در ورزش این مملکت مثل امیر عابدینی، علی فتح‌الله‌زاده، علی پروین، حسن روشن و… گفته‌اند ایشان می‌تواند فوتبال ما را حرکت دهد.
خب مخالفان عزیزی‌خادم بگویند او چه جرمی کرده؟! من برای شما می‌نویسم- که با این برنامه‌هایی که برای برکناری عزیزی‌خادم پیاده کردند و مصاحبه‌های آقای قاضی‌زاده‌هاشمی و شنیدهام که همین روزها هم قرار است عزیزی‌خادم دستگیر شود. اگر فیفا فوتبال ایران را تعلیق نکرد، بگویید هرچه گفتم کذب است- فیفا و مَر قانون تاکید دارد که سیاست نباید در فوتبال مداخله کند. رئیس فدراسیون را که چهار سال قرار است باشد، سر ۱۰ ماه نباید توپنه کنند و کنارش بگذارند. من به این اقبالی که از اطلاعات سپاه آمده دنبال این کار می‌گویم، ما دیگر آب از سرمان گذشته است، فدراسیون فیلمی را در اختیار دارد که در آن خواهید دید همه دارند می‌گویند با زور ما را برای برکناری عزیزی‌خادم امضا گرفتند.

حالا در کنار این موارد نزدیکان عزیزی‌خادم به‌تازگی ادعای دیگری کرده و می‌گویند در ۲۰ یا ۲۵ روز آینده قرار است نامه تعلیق فدراسیون فوتبال به ایران از طرف فیفا ارسال شود. این خبر از آن جهت نگران‌کننده است که فیفا به‌تازگی کمیتهٔ صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون را هم تعلیق کرده است.
بالین‌حال، ادعای جدید موضوعات دیگری را شامل می‌شود:
آن‌طور که عنوان شده، صحبت‌های دو نماینده مجلس که درباره عزیزی‌خادم و احتمال برکناری‌اش حرف زده‌اند، دقیق ترجمه شده و در اختیار فیفا قرار گرفته است. از طرفی، فیفا هم ظاهرا نسبت به اقدام ضرریتی هیئت‌رئیس، آن‌هم بدون اینکه مکاتباتی با این نهاد داشته باشند، حساس شده و نهایتاً به این نتیجه رسیده که دخالتی بیرون از فدراسیون در این زمینه رخ داده است.
آن‌طور که ادعا شده، ارسال این نامه قطعی است و زیر یک ماه آینده به فدراسیون فوتبال ایران ارسال می‌شود. اگر این ادعا درست از آب دربیاید، آن‌وقت

# ورزش

آن نگرانی بزرگ که از روز نخست تا به حال دربراه آن صحبت می‌شد، رخ می‌دهد و در فاصله چند ماه به شروع جام جهانی، دودش به چشم تیم ملی می‌رود که از مدت‌ها قبل توانسته مجوز حضور در جام جهانی را به دست بیاورد.

**هیئت‌رئیس‌ه زمان مجمع را به تعویق انداخت؟**

در کنار مباحث مطروحه‌که بحث‌های زیادی را با وجود خیال راحت اعضای کنونی به‌همراه دانشنه اتفاق جدیدتری هم قرار است رخ دهد که مربوط به جابه‌جایی زمان برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال است. این مجمع پیش از این قرار سنده بود با دستور جلسه بررسی عزل یا ابقای شهاب‌الدین عزیزی‌خادم برگزار شود.
بالین‌حال به نظر می‌رسد اعضای هیئت‌رئیس‌ه در پی به تعویق انداختن این مجمع تا تاریخ ۱۰ خرداد هستند. در این مجمع باید درباره عزیزی‌خادم تصمیم نهایی گرفته شود. اگر دوسوم اعضای مجمع رأی به عزل عزیزی‌خادم دهند؛ آن‌وقت رئیس

فدراسیون برای همسند از کار برکنار می‌شود، ولی اگر این تعداد در حدصاب نیست، آن‌وقت عزیزی‌خادم دوباره به‌عنوان رئیس به کارش ادامه می‌دهد. در این بین هم اتفاقات جالبی رخ داده و هر دو طرف خود را برنده مجمع می‌دانند. مخالفان عزیزی‌خادم می‌گویند اعضای مجمع همگی به عزل عزیزی‌خادم رأی می‌دهند، ولی هم‌راهان عزیزی‌خادم می‌گویند اقدام اعضای هیئت‌رئیس‌ه، از طرف مجمع توهین تلقی شده و آنها با حمایت دوباره از عزیزی‌خادم، درس مهمی به مخالفان خواهند داد. آنها حتی با خیال راحت از بازگشت شهاب به فدراسیون فوتبال از تاریخ ۱۰ خرداد می‌گویند.

**هشدار جدی بگیرید**

اینکه درست در زمانی که فوتبال ایران یکی از بهترین تیم‌ها را گرفته و بدون دغدغه به جام جهانی رفته، ناگهان رأی به عزل موقت رئیس فدراسیون داده می‌شود، به اندازه کافی شبهه‌برانگیز است، ولی اگر داستان دخالت بیرونی در امور فدراسیون از نهادهای امنیتی و دولتی جدی باشد و فیفا به یقین برسد که چنین دخالتی وجود داشته، آن وقت نهنتا هم فدراسیون فوتبال بلکه مجموعه فوتبال را بر ایران خواهد سخت و عذاب‌آوری را تجربه خواهند کرد. حال پسندیده است قبل از آن اتفاق هولناک، اگر قرار بر نشست و جلسات پیش و پشت پرده است، این جلسات برگزار شود تا خطر تعلیق از سر فدراسیون فوتبال ایران، چه شایعه و چه جدی درآشته شود.

## ممنوعیت سؤال برانگیز حضور مربیان مرد در تمرینات دوومیدانی کاران زن

ورزشکاران هم برای اینکه از شرایط آمادگی خود دور نشوند، ناچارند به همراه مربیان خود به فضای پارک‌ها و ارتفاعات شهر بروند تا به سیاق قبل تمریناتشان را انجام دهند. مهسا میرزاطیبی، رکورددار پرش با نیزه زنان که یکی از پدیده‌های نوظهور این رشته بوده، چند روز پیش در صفحه شخصی خود فیلمی را منتشر کرده بود که نشان می‌داد خارج از ورزشگاه در حال تمرین است. انتشار این فیلم با بازتاب زیادی در فضای مجازی همراه بود و کاربران این حرکت میرزاطیبی را نوعی اعتراض به تصمیم شتاب‌زده مسئولان فدراسیون دوومیدانی تلقی کردند. شنیده‌ها حاکی از آن است که فدراسیون دوومیدانی به بانوان دوومیدانی‌کار تاکید کرده درباره اتفاقات اخیر گفت‌وویی با رسانه‌ها نداشته باشند؛ البته برخی از ورزشکاران این تاکید را تهدید هم تعبیر می‌کنند.

به خاطر دستوری است که با بالا به آنها داده شده که در مقابل وزارت

ورزش و جوانان واکنشی به این موضوع نشان نداده است. مهم‌تر از همه اینکه در سایر تیم‌های ملی ورزشی این ممنوعیت دیده نمی‌شود و بانوان با رعایت پروتکل‌ها زیر نظر مربیان با ناظران فنی مرد تمرین می‌کنند یا به مسابقات بین‌المللی اعزام می‌شوند. نمونه بارز این موضوع را می‌توان در تیم ملی هندبال جوانان دید که در حال حاضر در رقابت‌های قهرمانی آسیایی قزاقستان به سر می‌برند و ناظر فنی مرد در ترکیب این تیم حضور دارد. در یک هفته‌ای که فدراسیون دوومیدانی مانع از تمرین‌دادن مربیان مرد به دوومیدانی‌کاران زن شده است، این دختران که عمدتاً تهرانی هستند، مجبورند با گرفتن برنامه‌ز مربیان خود به تنهایی در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تمرین کنند. هرچند برخی از

میر سرخوش، نایب‌قهرمان اسنوکر جهان؛



سرخوش با وجود اینکه چندین دوره عناوین قهرمانی انفرادی و تیمی، آسیا و جهان را دارد، اما هنوز نتوانسته وارد رقابت‌های اسنوکر حرفه‌ای جهان شود. جایی که بالاترین سطح مسابقات اسنوکر دنیا برگزار می‌شود. او ادامه می‌دهد: «قبلاً قوانین فدراسیون جهانی اسنوکر به این صورت بود که سهمیه ورود به تور حرفه‌ای‌ها را بر اساس نتایج مسابقات قهرمانی جهان تقسیم می‌کرد؛ یعنی مسابقات قهرمانی جهان یک نوع انتخابی برای ما بود. درحال حاضر ما شرایط فرق کرده و رقابت‌های جداگانه‌ای را برای ورود به

تور حرفه‌ای تعیین کرده‌اند. بنابراین قادر کی سخت شده است. امسال این مسابقات در انگلستان برگزار می‌شود. تمام تلاش ما این است که بتوانم در رقابت‌های مقدماتی شرکت کنم و روزی وارد تور حرفه‌ای‌ها شوم. مسابقات مقدماتی با انتخابی تور حرفه‌ای سه ماه دیگر برگزار می‌شود. من هم در تلاشم که بتوانم با آمادگی کامل راهی این میدان شوم». اسنوکر جزء آن دسته از رشته‌هایی است که به خاطر المپیکی‌نبودنش هیچ‌وقت به‌طور جدی مورد حمایت مسئولان ورزش کشور قرار نگرفته و در مقایسه با سایر رشته‌ها، امکانات محدودی دارد. سرخوش درخصوص امکانات پیش‌روی تیم ملی اسنوکر مردان توضیح می‌دهد: «ما برای اعزام به مسابقات جهانی یک ماه در استادیوم آزادی اردو داشتیم. فدراسیون پولینگ و بیلیارد تا آنجا که بتواند برای اعزام‌های بین‌المللی هزینه می‌کند و تدارکات لازم را در نظر می‌گیرد؛ اما هر جا کم بیآورد چه‌جا باید خودشان مشارکت کنند و شخصاً هزینه کنند یا

## خبر

### نامه علیرضا دبیر به طرف آمریکایی

● علیرضا دبیر به‌عنوان رئیس فدراسیون کشتی ایران از آمریکا برای حضور در رقابت‌های جام تختی دعوت کرده است. به گزارش فرارو، داستان علیرضا دبیر و آمریکا در یکی، دو ماه گذشته سروصدای زیادی به پا کرده است. درواقع این سروصدا از جایی شروع شد که فدراسیون کشتی آمریکا از تیم ملی کشتی آزاد ایران دعوت کرد برای دیداری دوستانه به این کشور سفر کند. بعد از رسمی‌شدن این خبر، رسانه‌های آمریکایی بخشی از صحبت‌های تصویری علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی ایران را که گفته بود شعار کافی نیست و در عمل باید مرگ بر آمریکا را نشان دهیم، پخش کرده و از مسئولان آمریکایی خواستند ویزای علیرضا دبیر برای ورود به آمریکا صادر نشود. آنها همچنین به این مورد اشاره کرده بودند که دبیر پیش‌تر از گرین‌کارت آمریکا استفاده کرده و چرا چنین فردی باید آزادانه به آمریکا سفر کند. بعد از این اتفاقات، آمریکا ویزای علیرضا دبیر به همراه پنج نفر دیگر از اعضای کشتی را صادر نکرد تا فدراسیون ایران هم به نشانه اعتراض، از اعزام بقیه اعضا انصراف دهد.

حالا بعد از آن اتفاقات، علیرضا دبیر، نامه‌ای در رئیس فدراسیون کشتی آمریکا نوشته و از آنها برای حضور در جام تختی که قرار است اردیبهشت‌ماه برگزار شود، دعوت کرده است. اینکه آمریکایی‌ها چه تصمیمی بگیرند هنوز مشخص نیست.

## مدال آسیایی تیم هندبال جوانان دختران قطعی شد

● تیم ملی هندبال جوانان دختران ایران با پیروزی برابر ازبکستان مدال خود در مسابقات قهرمانی آسیا را قطعی کرد. به گزارش مهر، تیم نماینده کشورمان در آخرین دیدار خود در مسابقات قهرمانی جوانان آسیا ظهر دیروز یکشنبه برابر ازبکستان به میدان رفت و با نتیجه ۳۵ بر ۲۱ حریف خود را شکست داد تا مدال خود در این دوره از بازی‌ها را قطعی کند.
ملی‌پوشان دختر کشورمان برای تعیین جایگاه خود، روی سکو و کسب سهمیه حضور در جام جهانی باید منتظر دیدارهای امروز باشند. تیم ایران در این بازی‌ها سه پیروزی کسب کرد و در یک دیدار هم شکست را پذیرفت. تیم‌های هند و قزاقستان هم با یک شکست تقریباً شرایط مشابهی با ایران دارند و باید منتظر دیدارهای پیش‌رو باشند. سیده‌لیلا حسینی، هدیه ویسی، معصومه قنبری، هانیه کریمی، غزل عادلی، مرضیه قاراخانی، مینا حسن‌نژاد، مهربان بدوی، نگار زنده‌بودی، مانده شهبازی، سارا موسی‌زاده، هستی دوخایی، الناز یارمحمدی توسکی، آرزو بهمنی، فاطمه مریخ و شهرزاد نصوحی ۱۶ بازیکن تیم ملی هندبال دختران ایران را تشکیل می‌دهند. غلامعلی اکبرآبادی، مهسا معتمدی، زهرا احمدی‌نیا، آزاده گیلانی و ندا اسدی نیز به‌عنوان کادر تیم ملی هندبال جوانان ایران در این رقابت‌ها حضور دارند. شانزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی دختران آسیا از ۱۶ تا ۲۳ اسفندماه به میزبانی قزاقستان برگزار خواهد شد و دو تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در رقابت‌های هندبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به میزبانی اسلووونی را کسب می‌کنند.

برنامه مسابقات در روز پایانی، دوشنبه ۲۳ اسفند، به این ترتیب است:

● هند – تایلند، ساعت ۱۲:۳۰

● ازبکستان – قزاقستان، ساعت ۱۴:۳۰

## نبرد دوم شهداب و پیکان در فینال دوم لیگ والیبال

● تیم مقاومت شهداب یزد با پیروزی در نخستین بازی فینال لیگ برتر والیبال مردان، حالا یک گام تا فتح سسکو قهرمانی فاصله دارد. به گزارش سایت فدراسیون والیبال، فینال مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر مردان ایران جام «سردار دل‌ها» از ۲۱ تا ۲۵ اسفند با حضور دو تیم پیکان تهران و مقاومت شهداب یزد یکبیری خواهد شد. بازی نخست فینال، شنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۰ در سالن فدراسیون انجام شد و تیم شهداب یزد که نخستین حضور خود در فینال لیگ برتر را تجربه می‌کند، با نتیجه ۳ بر صفر از سد پیکان تهران، پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها گذشت و یک گام به قهرمانی نزدیک شد. بازی دوم فینال لیگ برتر ۱۴۰۰ امروز دوشنبه ۲۳ اسفند برگزار خواهد شد و مقاومت شهداب یزد در صورت کسب دومین پیروزی، قهرمان سی‌ونهمین دوره لیگ برتر مردان خواهد شد. در غیر این صورت، بازی سوم دو تیم که در روز چهارشنبه ۲۵ اسفند برگزار خواهد شد، سرنوشت قهرمان این فصل از رقابت‌ها را مشخص می‌کند. سازمان لیگ فدراسیون والیبال اسامی داوران و ناظران دیدار دور برگشت فینال لیگ برتر مردان را اعلام کرد که مسعود یزدان‌پناه و محمد شاهمیری ناظران فنی و دآوری این مسابقه خواهند بود. قضاوت این مسابقه را که از ساعت ۱۵:۳۰ آغاز می‌شود، مرتضی اکرمی، علیرضا قریب و قادر صادقی به ترتیب به‌عنوان داور اول، داور دوم و داور ویدئوچک بر عهده دارند.